Fridericus Severus Quartus decimus Stipes.
S. XXIX Fridericus ſiquidem præceden-

tis Friderici filius, Thuringiæ Landgrauius
Marchio Miſnenſis, ex Meohtilde filia Ludo-
uici Imperatoris genuit quinqu& filios, quorum

pii-

MISN. ET LAND. THVRING. I3tprimus mortuus fuit in pueritia. Secundus filius
Fridericus pater principum minorisFriderici
Vilhelmi, natus fuit anno Domini MCCCxxæ.
in die Burghardi confeſſoris, Tertius Balthaſar
natus fuit Anno MCCCXxxVI. in die Thomæ
Apoſtoli. Quartus Ludowicus natus fuit Anuno
M cCC xL. in craſtimo Matthi? Apoſtoli.
Quintus Wilhelmus natus fuit Anno M-
ccœxLu. in præuigilia S. Thomæ. Duas ha-
buit filias, vna fuit Abbatiſſa in Suzeliz; altera

nupſit inclito Principi Burggrauio Normber-
genſi, de qua genuit Burggrauios hodiernos.
Hic Fridericus inclitus Princeps, alienata per

Albertum Landgrauium auum ſuum quæ pater
ipſids non recuperauerat, ſtrenue cepit repetere
ac vendicare, paciſque zelator prudentiſſimus,
potentia ſua cunctis vicinis formidabilis fuit.
Nam caſtrumEckersberg in Thuringia obſedit,
raptoresque provinciæ de Meyldingen dictos,
de præfato caſtro pepulit expugnavit. Caſtra
Heſſeler, Wilriſtete, Raſſenberg penitus de-
ſtruxit, atque raptores de his penitus extirpauit.

Caſtrum etiam fortiſſimum Dorinborg cum
caſtello vicino adiacenti ſuper Salam fluuiumſ,
magnis laboribus ſumptibus expugnauit
cepit, quod filiis nepotibus ſuis hodierna die
hereditarium reliquit. Caſtrum denique muni-
tiſſimum Friburg cum oppido expugnauit, ce-
pit raptores exinde eiecit: quod tunc Epiſco-
pus Merſeburgenſis, ro certa pecuniarum
ſumma, cum aliis caſtris in pignus ab Eccleſia
Magdeburgenſi detinuerat. Cauſa expugnario-
nis dicti caſtri Friburg talis prætęnditur. Con.-

P
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tigit mercatores Pulonos &Sleſitas cum magnis
mercimoniis multo theſuuro, cum plurimis
curribus equitibus tranſire per terram Miſ-
nenſem Orientalem, quousque peruęnerunt
jn Cinitatem Numburgenſem, vbi tunc perno-
ctabant. Quod Aduocatus caſtri Friborg (qui
fuit quidam Baro de Heymo vel Straphilo, co-
gnatus Epiſcopi Merſeburgenſis) intelligens,
mane congregatis ſociis raptoribus armatis,
prædictis mercatoribus trans Salam fluuium
prope grangiam Portenſis Monaſterii dictam
Geucrſtete, in ri pa Crennoitz, inſidias poſuit,
ſpoliauit, captinauit, totamque prædam cum
curribus, equis captiuis in caſtrum Friburg vi-
cinum abduxit. Prothonotarium denique Re-
gis Polonorum circa currus equitantem occi-
derunt, cuius crux lapidea cum inſcriptione li-
terarum hodie cernitur., Princeps autom Fride-
ricus Thuringiæ Landgrauius Marchio Mi-
ſnenſis, ex eo quod dicta rapina perpetrata fuit
in territorio dominio ſuo, præſertim in ſuo
ſaluo conductu, prædam omnem vna cum ca-